SC69431
霍尔效应角度位置传感器
Rev.V0.2        1   赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 符合 AEC_Q100 标准
 符合 ISO26262 功能安全 ASIL B
 基于 IMC 3D 感应原理，可选 XY,XZ,YZ 平面的
角度和直线位移检测，以及 XYZ 的 3D 位置检测

霍尔效应角度位置传感器SC69431
Rev.V0.2                                                                                                   6                                                                        赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品名称 温度范围(℃) 封装外形 包装方式 数量
SC69431DC-000-TR-Q -40~160 SOP-8 卷带 4000 颗/卷
SC69431DC-SPI-TR-Q -40~160 SOP-8 卷带 4000 颗/卷
SC69431DC-PSI-TR-Q -40~160 SOP-8 卷带 4000 颗/卷
SC69431TG-000-TR-Q -40~160 TSSOP-16 卷带 3000 颗/卷
SC69431TG-SPI-TR-Q -40~160 TSSOP-16 卷带 3000 颗/卷
SC69431TG-PSI-TR-Q -40~160 TSSOP-16 卷带 3000 颗/卷
SC69431S3-000-TR-Q -40~160 单路 SIP-3 卷带 3000 颗/卷
SC69431S3-001-TR-Q -40~160 单路 SIP-3 卷带 3000 颗/卷
SC69431S3-SPI-TR-Q -40~160 单路 SIP-3 卷带 3000 颗/卷
SC69431S3-PSI-TR-Q -40~160 单路 SIP-3 卷带 3000 颗/卷
订购信息格式
SC69431DC-SPI-TR-Q
产品型号
产品系列名称
产品等级
Q: 车规级
包装选项
TR: 卷带
选项
000: 默认缺省模拟输出
001: 缺省SENT接口
SPI: 缺省SPI接口
PSI: 缺省PSI5接口
封装形式
DC: SOP-8封装
TG: TSSOP-16封
S3:  SIP-3封装
霍尔效应角度位置传感器SC69431
Rev.V0.2                                                                                                   7                                                                        赛卓电子科技（上海）股份有限公司
6. 极限参数
工作的自然温度范围内(除非另有说明)(1)
符号 参数 测试条件 最小值 最大值 单位
VDD 电源端电压
t＜48h -14 28 V
t＜60s -18 37 V
VOUT 模拟输出电压
t＜48h -10 24 V
t＜60s -10 30 V
VspiOUT SPI 输出电压  -0.3    8 V
IR 反向输出电流   40 mA
TA 工作温度  -40 160 ℃
TSTG 储存温度  -40 160 ℃
H 磁场强度  -1 1 T
备注：
(1) 高于此处列出的压力可能会导致器件永久损坏， 长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性
7. 静电保护
符号 参数 测试条件 最小值 最大值 单位
VESD_HBM HBM 参照 EIA/JESD22-A114-B HBM 标准 -6(1) 6(1) kV
备注：
(1) Target value
8. 双芯片隔离参数
符号 参数 测试条件 最小值 最大值 单位
IsoR 隔离电阻  4  MΩ
霍尔效应角度位置传感器SC69431
Rev.V0.2                                                                                                   8                                                                        赛卓电子科技（上海）股份有限公司
9. 工作参数
电参数
(工作条件：TAMB = -40~160℃，VDD = 4.5~5.5V，除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VDD
工作电压
5V 模式 4.5 5.0 5.5 V
VDD_3.3V VREG 及 VDD 同时接 3.3V，UVLO_3P5EN=1 3.15 3.3 3.6 V
VDD PSI5 4.1  12 V
IDD  工作电流 单路 SOP-8 - 7.5 10 mA
Isurge 开机冲击电流 单路 SOP-8 - - 25 mA
IOCP 电流过流报警 单路 SOP-8 - 25 35 mA
IERRSTART 启动电流误差 PSI5 -2 - 2 mA
ΔIS SINK 电流
PSI5-正常功耗模式 22 26 30 mA
PSI5-低功耗模式 11 13 15 mA
ISDRIFT 静态电流偏移 PSI5 -4  4 mA
VREG 稳压电压 5V 模式 3.13 3.3 3.47 V
VREGOVP 稳压电压过高检测 5V 模式 3.5 3.7 3.89 V
VREGUVL 稳压电压过低检测 5V 模式 2.8 2.9 3.0 V
VDDstartH 启动电压 5V 模式 3.8   V
VDDstartHyst 启动电压迟滞 5V 模式  100  mV
VUVLO 欠压检测电压
UVLO_3P3=0  3.8 3.9 4.1 V
UVLO_3P3=1 2.6 2.8 3.0 V
VUVLOHYS 欠压检测迟滞  50 100 200 mV